

Техническое задание

к конкурсной документации по выбору поставщика товаров организаций осуществляющих функции по защите прав ребенка


№ п/п	Описание товара (функциональные характеристики и потребительский свойства)	Назначение товара и цели использования	Необходимые технические характеристики товара, размеры, упаковка	Условия по отгрузке и доставке товаров, по количеству, периодичности, сроку и месту поставок.	Указание показателей качества и безопасности товара, его места происхождения.	Условия передачи заказчику вместе с товаром документации и необходимого количества расходных материалов.	Условия гарантийного и послегарантийного обслуживания (срок, место)
1	Куртка в количестве 43 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – куртка зимняя. Куртка зимняя д/д 21 х29900 = 627900 тенге. Куртка зимняя д/м 22 х29900 = 657800 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, 39 ул.Энтузиастов,	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
2	Зимние обуви в количестве 70 пар. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – зимние обуви. Сапоги д/м – 30 пар х 20900= 627000 тенге. Сапоги д/д – 30 пар х 20900= 627000 тенге. Кроссовки зимние д/д – 10 пар х 20900= 209000 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, 39 ул.Энтузиастов,	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.

			договора.				
3	Костюм двойка в количестве 5 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – костюм двойка (пиджак с длинной рукавой, брюки). Цвет однотонный. Костюм двойка д/д – 5 х 19800 = 99000 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, 39 ул.Энтузиастов, 39	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
4	Трико в количестве 30 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – трико демисезонное. Трико д/м – 30 х 5300 = 159000 тенге. Однотонные темные цвета. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, 39 ул.Энтузиастов, 39	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
5	Толстовки д/м в количестве 6 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – толстовки д/м с капшоном. Толстовки д/м – 6 х 12900 = 77400 тенге. Однотонные цвета. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, 39 ул.Энтузиастов, 39	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
6	Шапки в количестве 50 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию –шапки зимние. Шапки зимние д/м – 50 х	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу:	Товар должен быть качественным без	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.

	эстетический вид.		3200 = 160000 тенге. Однотонные цвета. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Энтузиастов, 39	постороннего запаха.	
--	-------------------	--	---	--	-------------------------	--

Дата: 05 ноября 2024 года

Директор



М.П. (при наличии) (указать фамилию, имя, отчество (при наличии), должность)

М.Бейсеканова

